PLANURA
PREFEITURA DT o

ffiicoNsrRUtNDo UMA NovA HtsrómA - zozt tzo?l

DECRETO NO.147 DE 26 DE SETEMBRO DE 2023.

1;j6irlADO NÜ ATRIO DA

NRiTÉITi]RA CIPATDEPTANI]

ilvl aGt o?t-eae
"Dispõe sobre exoneração de servidor público
nomeado em cargo comissionado e dá outras
providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE PLANURA, estado de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, em conformidade com o art. 87, inciso I da Lei

Orgânica do Município - LOM e com base na Lei Municipal n' 36 de 05 de

dezembro de 2012, que dispôes sobre a Estrutura Administrativa da Prefeitura

Municipal de Planura/MG,

DECRETA:

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Planura/MG, 26 setembro 2023

OTE HO ,'
Municipal

Bua Mo$te Câftltelor ,r" 44E Centro - Planura/Mc - CEP t4.22o.ooo
Teletone! 34 3t4t77ooo - §lte: plânurâ.rúg.gov.br

TO
Prefei

Art. 10 - Fica exonerado o servidor público Fausto Bessa da Silva, do

cargo comissionado de Assessor Especial de Finanças e Tributaçâo.

t